



## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

**ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

---

### **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.08.2015 г.

с. Лазо

№ 246

**О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального района от 18.01.2013г.№ 11 « Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Лазовского муниципального района» в редакции постановлений от; от 16.04.2013г. №160; 27.01.2014г.№13; от 20.08.2014г.№ 235; от 10.09.2014г.№ 258)**

В соответствии со статьей 19 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Лазовского муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от 18.01.2013г.№11 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Лазовского муниципального района» в редакции постановлений от; от 16.04.2013г. №160; 27.01.2014г.№13; от 20.08.2014г.№ 235; от 10.09.2014г.№ 258) следующие изменения:
  - 1.1. В избирательный участок № 1502 по улице Путинцева включить дом № 2.
  - 1.2. В избирательном участке № 1509 слова «село Заповедное» заменить на слова «село Заповедный».
  - 1.3. В избирательном участке № 1510 исключить слова «падь Батурина»; слова «с.Чистоводное,ул. Центральная,8, Радиосвязь, т.24-1-48,24-6-25» заменить

на слова с.Чистоводное, Государственное автономное учреждение здравоохранения «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер» Центр реабилитации « Чистоводное» (ГАУЗ «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер» Центр реабилитации «Чистоводное», ул. Центральная,15, т. 20-1-80.

- 1.4. В избирательном участке №1513 слова « с. Зеленое» заменить на слова « с. Зеленый».
- 1.5. В избирательном участке № 1517 слова « ГОУ НПО Лазовское ПУ № 50, ул. 50 лет ВЛКСМ,5.» заменить на слова « Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Лазовский колледж технологий и туризма» (КГБПОУ «Лазовский колледж технологий и туризма».
- 1.6. В избирательном участке № 1519 слова «тел.92-6-87» заменить на слова « тел. 92-6-83).
- 1.7. В избирательном участке № 1524 слова « радиосвязь» - исключить.

Включить слова: «электронный адрес МБОУ Глазковская основная общеобразовательная школа № 6- [glaz-shkola6@mail.ru](mailto:glaz-shkola6@mail.ru); тел.89020673813.

2. Направить настоящее постановление в районную газету «Синегорье» для опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель  
главы администрации района

Н.М. Фролков